182 – São Paulo, 127 (98) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 26 de maio de 2017

 ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL
DE ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 16/2017 - Que
visa à aquisição de medicamentos para Farmácia Municipal
de Águas de São Pedro. A Prefeitura do Município da Estância
Hidromineral de Águas de São Pedro/SP, torna público que em
razão da impugnação do edital do Pregão Presencial nº 16/2017,
quanto ao excessivo prazo de validade dos medicamentos, fica
o edital alterado, em seu item 16.1.2., passando a ter a seguinte
redação: “Entregar os medicamentos somente com ORDEM DE
FORNECIMENTO que serão expedidas pela Secretaria Municipal
de Saúde, sendo que os mesmos deverão ter validade de no
mínimo 12 (doze) meses.”. Diante do exposto e considerando
a alteração do edital fica remarcada para o dia 08 de junho, às
9:30 horas, a sessão para o recebimento dos envelopes e sua
abertura. Os demais termos e condições do edital não alterados
pelo presente instrumento permanecem inalterados. Águas de
São Pedro/SP, 25/05/2017. Paulo Sergio Barboza de Lima – Pre-
feito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO-Pregão Presencial 15/2017-Que visa
a aquisição de medicamentos para atendimento de mandados
judiciais da Municipal de Águas de São Pedro. A Prefeitura do
Município da Estância Hidromineral de Águas de São Pedro/
SP, torna público que o edital do Pregão Presencial nº 15/2017,
que visa a aquisição medicamentos para atendimento de
mandados judiciais, e decorrente da impugnação pela empresa
Mauro Marciano Comércio de Medicamentos Ltda. no Pregão
Presencial 16/17, fica o presente edital alterado, em seu item
16.1.2., passando a ter a seguinte redação: “Entregar os medi-
camentos somente com ORDEM DE FORNECIMENTO que serão
expedidas pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que os
mesmos deverão ter validade de no mínimo 12 (doze) meses.”.
Diante do exposto e considerando a alteração do edital fica
remarcada para o dia 12 de junho, às 9:30 horas, a sessão para
o recebimento dos envelopes e sua abertura. Os demais termos
e condições do edital não alterados pelo presente instrumento
permanecem inalterados. Águas de São Pedro/SP, 25/05/2017.
Paulo Sergio Barboza de Lima – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO-Pregão Presencial 17/2017-Que visa a
aquisição de soro e curativos para a rede de saúde da Municipal
de Águas de São Pedro. A Prefeitura do Município da Estância
Hidromineral de Águas de São Pedro/SP, torna público que o
edital do Pregão Presencial nº 17/2017, que visa a aquisição
de soro e curativos, e decorrente da impugnação pela empresa
Mauro Marciano Comércio de Medicamentos Ltda. no Pregão
Presencial 16/17, fica o presente edital alterado, em seu item
16.1.2., passando a ter a seguinte redação: “Entregar os pro-
dutos somente com ORDEM DE FORNECIMENTO que serão
expedidas pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que os
mesmos deverão ter validade de no mínimo 12 (doze) meses.”.
Diante do exposto e considerando a alteração do edital fica
remarcada para o dia 09 de junho, às 9:30 horas, a sessão para
o recebimento dos envelopes e sua abertura. Os demais termos
e condições do edital não alterados pelo presente instrumento
permanecem inalterados. Águas de São Pedro/SP, 25/05/2017.
Paulo Sergio Barboza de Lima – Prefeito Municipal.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N. 076/2017
PREGÃO PRESENCIAL N. 055/2017
ASSUNTO: SUSPENSÃO
Comunicamos para conhecimento dos interessados que

a abertura do procedimento licitatório Pregão Presencial nº.
055/2017 com data de abertura dos envelopes prevista para
o dia 26 de maio de 2017, foi suspenso conforme Decisão do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo no Processo nº.
9220.989.17-2. Maiores informações serão prestadas pelo Ser-
viço de Licitações desta Prefeitura, sito à Rua Avenida Celidonio
Neto, nº. 698, desta cidade de Agudos/SP. Cláudio Machado.
Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N. 071/2017
CONCORRÊNCIA N. 001/2017
ASSUNTO: JULGAMENTO
Comunicamos para conhecimento dos interessados que foi

proferida decisão da Comissão Permanente de Licitações refe-
rente a classificação do Procedimento Licitatório nº. 071/2017,
Concorrência nº. 001/2017, que concluiu como proposta vence-
dora a da empresa EUNICE INÁCIO DE FIGUEIREDO, CNPJ Nº.
13.124.217/0001-55 que apresentou o nº. de 08 (oito) empregos
diretos, para obter em conformidade com a Lei nº. 5.037/2017,
“O julgamento da referida proposta e respectivo procedimento
licitatório será recomendado ao Sr. Prefeito para adjudicação e
homologação. Maiores informações serão prestadas pelo Serviço
de Licitações desta Prefeitura, sito na Avenida Celidonio Neto,
nº. 698, desta cidade de Agudos/SP. Cláudio Machado. Presiden-
te da Comissão Permanente de Licitações.

 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N. 073/2017
CONCORRÊNCIA N. 003/2017
ASSUNTO: JULGAMENTO
Comunicamos para conhecimento dos interessados que foi

proferida decisão da Comissão Permanente de Licitações refe-
rente a classificação do Procedimento Licitatório nº. 073/2017,
Concorrência nº. 003/2017, que concluiu como proposta ven-
cedora a da empresa ALEXANDRE MARTINS PÉRPÉTUO -ME
CNPJ Nº.14.691.875/0001-91 que apresentou o nº.de 05 (cinco)
empregos diretos, para obter em conformidade com a Lei nº.
4.730/2015, a concessão de direito real de uso gratuito do
espaço físico” O julgamento da referida proposta e respectivo
procedimento licitatório será recomendado ao Sr. Prefeito para
adjudicação e homologação. Maiores informações serão presta-
das pelo Serviço de Licitações desta Prefeitura, sito à Rua Aveni-
da Celidonio Neto, nº. 698, desta cidade de Agudos/SP. Cláudio
Machado. Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N. 072/2017
CONCORRÊNCIA N. 002/2017
ASSUNTO: JULGAMENTO
Comunicamos para conhecimento dos interessados que foi

proferida decisão da Comissão Permanente de Licitações refe-
rente a classificação do Procedimento Licitatório nº. 072/2017,
Concorrência nº. 002/2017, que concluiu como proposta ven-
cedora a da empresa ANTONIO ALENCAR TABORDA MOTTA
CNPJ Nº. 17.022.858/0001-05 que apresentou o nº. de 08 (oito)
empregos diretos, para obter em conformidade com a Lei nº.
5.038/2017, a concessão de direito real de uso gratuito do
espaço físico” O julgamento da referida proposta e respectivo
procedimento licitatório será recomendado ao Sr. Prefeito para
adjudicação e homologação. Maiores informações serão presta-
das pelo Serviço de Licitações desta Prefeitura, sito à Rua Aveni-
da Celidonio Neto, nº. 698, desta cidade de Agudos/SP. Cláudio
Machado. Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 PREGÃO PRESENCIAL n° 19/2017- PROCESSO n° 33/2017-
Tornamos público aos interessados a abertura do edital retro
mencionado que tem por OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO
DE MUSICALIZAÇÃO EM PROJETO PILOTO PARA ATENDER

0 0 0 2 6 VA L M I R  D E  O L I V E I -
RA145.979.048-0880,0006/10/19720005

00030WELLINGTON ROCHA DE OLIVEI-
RA221.529.168-0880,0020/08/19810006

0 0 0 4 8 F L AV I O  S A N TO S  J U N I
OR381.818.638-3680,0023/07/19880007

00023DEUSA TEREZA SONIGA HOME-
LI171.745.518-2376,6721/11/19590008

00024THAIS PEREIRA DA SILVA397.838.688-
7076,6722/04/19930009

00057RICHARD PEREIRA DA SILVA425.331.828-
2673,3318/08/19920010

00011BLENDA KANANDA FISCHER OLIVEI-
RA426.010.798-4373,3327/10/19940011

00035ANA LUCIA SANCHES SOA-
RES328.050.178-4666,6705/06/19790012

00036RODRIGO SILVA DAL MEDI-
CO280.404.768-7966,6726/02/19800013

00022DANIEL ORLANDO LEÃO391.543.068-
4166,6703/08/19900014

00019GERACI FERREIRA DIAS028.389.578-
0563,3304/11/19530015

00032KATIA DA SILVA LEAN-
DRO306.627.998-7963,3316/04/19770016

00028JORGE LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNI
OR212.637.888-8263,3315/06/19780017

00031GABR IELA  FÉL IX  PERE I -
RA379.454.558-3263,3308/02/19890018

0 0 0 4 3 V I TO R  C É S A R  A R I E -
DI332.085.268-0660,0010/10/19960019

00041DONIZETI MARIANO DE OLIVEI-
RA145.821.818-0556,6708/11/19680020

00006IDALINA DE LOURDES PIRES154.037.248-
0056,6702/01/19730021

00017DOUGLAS RODRIGO VALENCIO DE OLIVEI-
RA340.049.568-9756,6723/06/19850022

00049KAREN DE CÁSSIA OLIVEIRA DA SILVA436.969.388-
8256,6727/06/19910023

00047ANDERSON RICARDO MARIANO DE OLIVEI-
RA408.189.118-4056,6710/09/19960024

0 0 0 3 9 A L I N E  A R C A N J O  G A R -
CIA396.438.668-5853,3308/06/19890025

00027TAINA PAOLA RUTIA NUNES432.838.428-
7653,3301/12/19940026

00005MARIA SALETE TREVISAN DE OLIVEI-
RA288.459.078-1350,0006/10/19630027

00004S IMONE CR IST INA ALTA-
FIM171.707.348-4250,0029/05/19680028

00051RENATA CRISTINA DE CAMPOS ARIE-
DI332.085.358-9950,0002/04/19750029

Candidatos Inabilitados:
Insc.CPFNota
00014253.766.588-0546,67
00050226.110.878-8146,67
00034310.858.508-8946,67
00003392.786.808-6946,67
00044130.984.138-1643,33
00046162.053.968-3143,33
00029247.081.838-9543,33
00016251.179.378-4843,33
00001285.109.378-9343,33
00013323.290.038-0343,33
00040373.482.168-1143,33
00020219.655.088-4740,00
00010387.498.148-7740,00
00021449.752.728-0640,00
00052137.215.968-1136,67
00045096.376.328-8333,33
00055251.496.628-0133,33
00002962.541.495-9133,33
00008336.442.128-5633,33
00015434.734.878-9933,33
00056296.983.428-6930,00
00033476.713.408-0430,00
00038145.864.308-5023,33
00054306.825.308-0810,00
Candidatos Ausentes:
Insc.
7, 25, 37 e 53.
Fundação para o Desenvolvimento Médico Hospitalar, 25

de maio de 2017.

 BEC - Bolsa Eletrônica
de Compras
 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E
TRANSPORTES

 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

 Divisão Regional de Assis – DR.7
Comunicado
U.G. Liquidante: 162109
Nº DA PD 2017PD00047
Valor: R$ 2.722,50
Vencimento: 22-06-2017

 PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
 Comunicado
Divulgação dos pagamentos que serão realizados no pri-

meiro dia útil subsequente a esta publicação, de acordo com o
disposto no artigo 5º da Lei 8.666/93, no inciso XIII do artigo 10
do Regulamento do Sistema BEC/SP, c.c. o parágrafo único do
artigo 1º do Decreto 45.695, de 5 de março de 2001.

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

UG LIQUIDANTE Nº. DA PD VALOR R$

400119 2017PD00098 750,00
TOTAL GERAL DE PDS VENCIMENTO 27-05-2017...... R$ 750,00

 Diário dos Municípios
 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 ADITAMENTO. PROCESSO Nº 040/2015 - DISPENSA DE LICI-
TAÇÃO Nº 003/2015. 2º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 011/2015. DATA DA ASSINATURA: 19.05.2017. CONTRATA-
DA: ISABELA BULGARELLI TONIOLI E OUTROS. VALOR GLOBAL
R$ R$ 19.200,00. VIGENCIA 365 DIAS. JOSE ALEXANDRE PEREI-
RA DE ARAUJO - PREFEITO MUNICIPAL.

 EXTRATO. PROCESSO Nº 017/2017 - DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO Nº 005/2017. CONTRATO Nº 005/2017. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ. CONTRATADA GRIFON
BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP. VALOR GLOBAL R$ 2.388,00.
DATA ASSINATURA 03.05.2017. VIGÊNCIA 12 MESES. JOSE ALE-
XANDRE PEREIRA DE ARAUJO - PREFEITO MUNICIPAL

00178WENDEL AUGUSTO REGOLIN193.773.748-9850,00
00078ELLEN KUMOTO SEGATELL I

BIJELLA297.803.778-4050,00
00146JOSE ALESSANDRO DA SILVA289.469.348-6750,00
00126ADRIANA MARIA CALVO305.109.978-3050,00
00028LUIS FERNANDO AZAMBUJA ALCAL-

DE007.434.380-7850,00
00182LILIA LIMA DOS SANTOS359.219.078-4750,00
00070FERNANDO FANTIN VONO368.508.468-2550,00
00091NATÁLIA FERNANDES POLLO381.448.218-2350,00
00093LUANA POLIONI AL-AHJ399.168.378-4850,00
00049RAFAELA FERLIN108.414.306-2450,00
00109HAMILTON ROJAS MENDONÇA397.412.548-5750,00
00122LÁZARA JOYCE OLIVEIRA MAR-

TINS031.466.281-2050,00
00187FELIPE DE OLIVEIRA FERNANDES403.409.848-1350,00
00055ALOIZIO PREMOLI MACIEL015.716.492-6350,00
00079MARIA JULIA DIAS BAPTISTA ARCA408.543.018-

1050,00
00170MARCELA ANGÉLICO QUINTO430.317.458-0950,00
00099HELENA STANGHERLIN421.671.728-4250,00
00005MARINA BARBOSA AZEVEDO333.720.298-5250,00
00117RAYZA RODRIGUES CAMPOS MANCU-

ZO399.543.058-9050,00
00032THAIS HELOISA LORIANO ALVES434.066.228-

3650,00
00114ISABELA SATURNINO DE SOUZA418.241.208-

7750,00
Candidatos Inabilitados:
Insc.CPFNota
00104135.198.568-0846,67
00121110.543.808-2146,67
00074158.274.388-6346,67
00066263.893.768-1246,67
00188618.578.581-1546,67
00191028.425.536-0846,67
00034285.824.158-9346,67
00017300.919.818-3246,67
00039303.377.818-6946,67
00157959.265.421-2046,67
00141310.429.338-4746,67
00132297.357.558-3146,67
00022339.367.978-3846,67
00118016.563.551-7546,67
00102358.777.638-5746,67
00169063.767.614-9646,67
00063351.213.188-3946,67
00168228.508.048-4346,67
00162407.096.628-5846,67
00167395.346.658-5146,67
00050396.066.678-0446,67
00116416.150.608-2046,67
00094409.381.678-6346,67
00140050.019.548-0043,33
00083141.282.558-0743,33
00153251.487.678-8043,33
00179282.200.088-3043,33
00112219.700.318-6743,33
00010222.965.108-0943,33
00096310.910.238-2443,33
00158316.444.188-6043,33
00012326.636.248-9643,33
00123365.491.618-0043,33
00181370.399.838-5043,33
00106390.470.188-6943,33
00107395.684.328-2543,33
00098406.244.278-7043,33
00077400.552.828-7343,33
00172418.639.528-4543,33
00137397.788.758-0443,33
00051382.132.338-8343,33
00142423.592.178-9543,33
00128428.894.928-9343,33
00145063.628.386-0243,33
00014423.296.218-2543,33
00090400.427.608-0143,33
00019378.383.368-0543,33
00035171.840.598-7540,00
00133260.559.128-0540,00
00009279.241.808-7740,00
00192214.668.568-9040,00
00047218.784.968-6740,00
00086326.236.068-6240,00
00184334.136.938-4040,00
00037362.709.018-7140,00
00030025.483.700-0340,00
00001390.635.548-9340,00
00173367.745.768-8540,00
00041405.647.618-7740,00
00011418.863.848-6040,00
00054419.386.348-4540,00
00043311.414.678-3640,00
00082102.159.706-6740,00
00021043.851.578-1236,67
00135171.757.648-6336,67
00189363.580.698-6136,67
00085335.966.168-0836,67
00119347.894.208-0936,67
00115399.040.618-3136,67
00042089.945.666-9436,67
00139068.069.868-0333,33
00072171.126.318-4033,33
00155214.408.608-7433,33
00130272.875.158-7333,33
00080308.960.678-0733,33
00129318.350.088-4433,33
00058384.810.048-7133,33
00175399.735.298-4733,33
00065381.301.258-1133,33
00190323.552.938-1333,33
00045367.171.738-6633,33
00064110.586.388-3130,00
00071253.525.698-3730,00
00057271.382.488-5730,00
00171343.687.728-0630,00
00081382.166.748-6430,00
00154410.356.468-7030,00
00164306.963.968-2326,67
00144391.324.928-1226,67
00097170.426.418-9223,33
00046248.900.808-0520,00
Candidatos Ausentes:
Insc.
7, 8, 26, 40, 48, 62, 76, 88, 100, 120, 127, 161, 163, 165,

174, 183 e 185.
Fundação para o Desenvolvimento Médico Hospitalar, 25

de maio de 2017.
Resultado Final
Processo Seletivo - 030/2017 - Auxiliar de Serviços Gerais
Candidatos Habilitados:
Insc.NomeCPFNotaNasc.Cla.
00018LUÍS FERNANDO DA SILVA279.560.048-

0290,0022/10/19780001
00012ÂNGELA RODRIGUES DA COSTA064.678.468-

4286,6724/03/19620002
00042APARECIDO ROBERTO MAROU-

BO798.925.318-6883,3327/06/19580003
00009DISNEYLA DA SILVEIRA OLIVEI-

RA174.187.508-0383,3316/12/19750004

00032
00034
00037
00048
00055
00062
00065
Fundação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar, 24

de maio de 2017.
Resultado da Prova Prática e Convocação para Prova Prática

e Entrega de Currículo
Processo Seletivo - 029/2017 - Técnico de Manutenção

(refrigeração)
Candidatos Habilitados:
Insc.NomeCPFNotaData/Hora/Local - Prova Prática
00004PEDRO AUGUSTO TACCONI JUNIOR419.299.458-

-5080,0001/06/2017-08h30min-HEB
00005LEANDRO LUIZ OSSUNA389.576.228-

-8870,0001/06/2017-09h30min-HEB
00002IAGO MARIANO RAMOS435.930.138-

-3563,3301/06/2017-10h30min-HEB
00003CELIO PAZZETTO088.486.758-7556,6701/06/2017-

-11h30min-HEB
Local da Prova Prática: Hospital Estadual Bauru(HEB)
Endereço: Av. Luiz Edmundo Carrijo Coube, 1-100 - Núcle

Geisel - Bauru - SP.
Importante: Comparecer com 15 minutos de antecedência

na Recepção Principal.
NOTA: LEVAR CURRÍCULO "DOCUMENTADO"
Candidatos Ausentes:
Insc.
00001
Fundação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar, 24

de maio de 2017.
Resultado da Prova Escrita e Convocação para Análise de

Currículo
Processo Seletivo - 026/2017 - Cirurgião Dentista - Bauru
NOTA: Retirada do currículo, após resultado final: até 31 de

julho 2017, na recepção principal do Hospital Estadual Bauru.
Candidatos Habilitados e Classificados:
Insc.NomeCPFNota
00002DANIEL GOMES SALGUEIRO353.142.488-2470,00
00136ALEXANDER VIÉGAS DE OLIVEIRA AGUIAR

CHAV954.103.684-8766,67
00152SHEILA CRISTINA LEITE MADASTAVI-

CIUS251.682.968-0766,67
00036VANESSA BENETELLO DAINEZI315.454.848-3066,67
00143ALEXANDRE MACEDO BATITUCCI AMBRÓ-

SIO409.106.648-8966,67
00150JULIANE PANDOLFI BUENO DE SOUZA ANTO-

NIO200.850.698-3363,33
00159EID TEIXEIRA DE PAULA FERREIRA NETO274.601.378-

9863,33
00110TANIA MARIA DE CARVALHO BAPTISTA

BUENO295.475.118-5863,33
00101VICTOR TIEGHI NETO329.623.968-5263,33
00023LEANDRO SCOMPARIN317.163.238-1963,33
00113PRISCILA CRISTINA DE PAULA330.379.728-5863,33
00006PAULO ALCEU KIEMLE TRINDA-

DE347.257.938-2563,33
00176THAMARA FRASCARELI ALBERCO-

NI368.736.828-9663,33
00069LEONARDO PORTILHA GOMES DA

COSTA368.193.998-5563,33
00125GIOVANA MARIA WECKWERTH416.016.638-5463,33
00073GABRIELA MOURA CHICRALA042.781.201-1763,33
00151ANGÉLICA CRISTINA FONSECA404.266.998-0763,33
00177JAYNE BARBOSA DOS SANTOS405.367.738-6663,33
NOTA: Retirada do currículo: até 30 de junho 2017, na

recepção principal do Hospital Estadual Bauru.
Candidatos Habilitados e NÃO Classificados:
Insc.NomeCPFNota
00087ANGÉLICA ADRIANA FERREIRA NUNES031.885.034-

6660,00
00033DENIS ZANGRANDO259.498.088-9460,00
00138VANESSA BRONHARA ANDRA-

DE263.481.128-4560,00
00089CLAUDIA RAMOS PINHEIRO049.952.236-2260,00
00018MARTINO CARLO MONDELLI306.261.088-3760,00
00031MARILYN FERNANDA SILVA BERNAR-

DES287.219.678-1460,00
00092RAQUEL DAQUINO GARCIA CAMI-

NHA304.976.498-8860,00
00003ADRIANA RODRIGUES DE FREITAS

AZNAR302.994.928-1860,00
00166AKIMI ADACHI310.233.098-3160,00
00134CAIO GIGLIO EUGENIO398.204.808-7660,00
00024LIGIA MARIA LIMA ANDREATTA174.044.308-0160,00
00149NATHÁLIA VALÊNCIA QUINTINO417.422.038-7660,00
00067TALYTA SASAKI JURKEVICZ088.274.679-0460,00
00056ADRIELLE LINDOLPHO CREMONE-

SI421.811.178-2960,00
00027TÂNIA REGINA FERNANDES GAR-

CIA154.249.908-9456,67
00013MARIANA PEREIRA GRASSI290.124.558-7156,67
00180ELAINE CRISTINA CONSOLMAGNO-CALLE-

JON327.187.878-1356,67
00075POLYANE ALENCAR CUNHA794.561.622-4956,67
00025FERNANDA HERRERA STANCA-

RI335.490.908-0356,67
00016FELIPE ANDERSON SOUSA NUNES048.187.204-

3756,67
00156LETICIA RENATA CARVALHO VOLTO-

LIN362.231.788-4056,67
00095DANIELLE GOMES DUARTE395.772.648-4056,67
00020THAIS LUCARELO LAMONATO391.779.378-4856,67
00053BIANCA RODRIGUES TERRA-

BUIO344.176.468-4856,67
00131BRENA RODRIGUES MANZANO050.136.011-5056,67
00111MARIANY DOMINGUES DE SOUZA058.388.878-

0053,33
00059SIMONE FABIAN299.981.128-4253,33
00015FERNANDA FIUZA RAMOS278.793.588-5453,33
00108JEFFERSON TESSER MORAES BUENO255.128.358-

2353,33
00038ERICA NOCE268.660.948-6053,33
00186JULIANA MARCELINA PLACIDO BRA-

SIL287.120.028-9553,33
00068DANIEL LUIS PIRES ROSA304.331.228-7053,33
00060RENATA CAVALCANTE RUIZ350.558.498-3553,33
00147NATHÁLIA SILVA GOMES364.278.808-4553,33
00004VINICIUS RABELO TORREGROS-

SA027.458.115-9253,33
00044CRISTIANE MAYUMI INAGATI060.691.889-2653,33
00061THALISSA LAÍS DONALONSO SIQUEI-

RA370.739.798-0153,33
00105RODOLFO CARDOSO BRESEGHE-

LO395.665.318-1853,33
00148LUANA LIMA390.711.938-0253,33
00052LUCAS MECIANO PEREIRA DOS SAN-

TOS404.165.738-5153,33
00124MARIA EDUARDA DE CASTRO MASSO-

LA345.201.918-7453,33
00084GUILHERME FERNANDES FONTE-

QUE075.884.809-9853,33
00103JULIANA LUJAN BRUNETTO429.841.118-4253,33
00029LETÍCIA MARINHO VIEIRA356.267.428-7553,33
00160RICARDO CASTEQUINI DE CAM-

POS083.983.768-2150,00

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-05-26T03:26:29-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento